
UCHWAŁA NR XVIII/202/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo

budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 oraz z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr
133 poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy celowej - zadania dzielnic z zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna:

1. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 3.000 zł
przeznaczoną na:

1/ renowację zieleni przy Liceum Ogólnokształcącym Nr 7 - 2.000 zł(wniosek Dzielnicy V)

2/ urządzenie i uporządkowanie zieleni przy Liceum Sztuk Plastycznych - 1.000 zł (wniosek
Dzielnicy VII)

2. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty - zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 101.500 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ wykonanie parkingu dla samochodów osobowych przy Przedszkolu Nr 78 - filia w
Przegorzałach - 7.000 zł (wniosek Dzielnicy VII)

2/ wykonanie zatoki parkingowej przy ul. Senatorskiej - Placu na Stawach - 20.000 zł
(wniosek Dzielnicy VII)

3/ budowę parkingu przy ul. Focha - 50.000 zł (wniosek Dzielnicy VII)

4/ wykonanie kanalizacji deszczowej ul. Zaścianek - włączenie odwodnienia ul. Zaścianek do
kanalizacji opadowej przy ul. Królowej Jadwigi - 15.000 zł (wniosek Dzielnicy VII)

5/ dokończenie budowy chodnika przy ul. Przewóz (kontynuacja zadania z 1994 r.) - 8.000 zł
(wniosek Dzielnicy XIII)

6/ budowę chodnika w sąsiedztwie pętli autobusowej w Mydlnikach - 1.500 zł (wniosek
Dzielnicy VI)

3. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
6.000 zł przeznaczoną na oświetlenie ronda Chełm (wniosek Dzielnicy VII).



4. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.900 zł
przeznaczając ją na dofinansowanie budowy kanalizacji w ul. Wspólnej (wniosek Dzielnicy
XI), (zadanie inwest.).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie:

1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
łączną kwotę 95.700 zł
w tym o:

1/ kwotę 30.000 zł przeznaczoną na modernizację kuchni i jadalni wraz z zapleczem (25.000
zł) oraz dokończenie budowy sali gimnastycznej (5.000 zł) w Szkole Podstawowej Nr 9
(wniosek Dzielnicy I),

2/ kwotę 13.200 zł przeznaczoną na wymianę systemu ogrzewania z węglowego na gazowe w
Szkole Podstawowej Nr 132 (wniosek Dzielnicy VIII),

3/ kwotę 30.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie projektu remontu i rozbudowy Szkoły
Podstawowej Nr 54 (wniosek Dzielnicy VIII),

4/ kwotę 20.000 zł przeznaczoną na budowę boiska szkolnego - ułożenie trwałej nawierzchni
przy Szkole Podstawowej Nr 55 (wniosek Dzielnicy XI),

5/ kwotę 2.500 zł przeznaczoną na dofinansowanie zakupu kserokopiarki dla Szkoły
Podstawowej Nr 28 (wniosek Dzielnicy XIII).

2. W rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 121.300 zł

w tym o:

1/ kwotę 118.300 zł przeznaczoną na adaptację strychu na pomieszczenia sal lekcyjnych w
Liceum Ogólnokształcącym Nr I (wniosek Dzielnicy I),

2/ kwotę 3.000 zł przeznaczoną na projekt przekształcenia kotłowni węglowej na gazową w
Liceum Ogólnokształcącym Nr X (wniosek Dzielnicy I).

II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 52.500 zł

w tym o:

1/ kwotę 11.000 zł na wymianę stolarki okiennej w Liceum Ogólnokształcącym Nr VI
(wniosek Dzielnicy I),

2/ kwotę 15.000 zł na wymianę stolarki okiennej, zakup sprzętu (materace do ćwiczeń,
mikroskop, globus, mapy)  w Liceum Ogólnokształcącym Nr XX (wniosek Dzielnicy I),

3/ kwotę 11.500 zł na remont boiska, bieżni przy Liceum Ogólnokształcącym Nr VII
(wniosek Dzielnicy V),



4/ kwotę 15.000 zł na remont dachu w Liceum Ogólnokształcącym Nr III przy Zespole Szkół
Ogólnokształcących (wniosek Dzielnicy XVI).

3. W rozdz. 7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne - zwiększa się plan wydatków o kwotę
1.500 zł przeznaczając ją na zakup wyposażenia pracowni gospodarstwa domowego dla
Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 44 (wniosek Dzielnicy VII).

4. W rozdz. 8011 - Szkoły zawodowe - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 15.500 zł
przeznaczając ją na:

1/ remont dachu w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 os. Złota Jesień - 15.000 zł (wniosek
Dzielnicy XVI),

2/ wyposażenie pracowni dla Zespołu Szkół Odzieżowych ul. Syrokomli - 500 zł (wniosek
Dzielnicy VII).

5. W rozdz. 8041 - Szkoły zawodowe specjalne - zwiększa się plan wydatków bieżących o
łączną kwotę 19.500 zł

w tym o:

1/ kwotę 15.000 zł na zakup maszyn (2 szt. overlok, 2 szt. stębnówki) dla Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Głuchych (wniosek Dzielnicy I),

2/ kwotę 4.500 zł na remont drzwi i wymianę stolarki okiennej w Specjalnym Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym Nr 1 - Zasadniczej Szkole Zawodowej (wniosek Dzielnicy I).

6. W rozdz. 8211 - Przedszkola - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę
23.000 zł przeznaczając ją na:

1/ wymianę systemu ogrzewania z węglowego na elektryczne w Przedszkolu Nr 10 - 10.000
zł (wniosek Dzielnicy VIII)

2/ wykonanie ogrodzenia przy Przedszkolu Nr 78 filia w Przegorzałach - 13.000 zł (wniosek
Dzielnicy VII).

W dziale 83 - Kultura i sztuka - zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 8495 -
Pozostała działalność - o łączną kwotę 3.000 zł

w tym:

1/ o kwotę 2.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie spotkań świątecznych, Wieczerzy
Wigilijnej dla Polskiego Związku Emerytów i Rencistów (wniosek Dzielnicy XIII),

2/ o kwotę 1.000 zł przeznaczoną na drobny remont dworku J. Matejki (wniosek Dzielnicy
XVI).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 201.400 zł
przeznaczoną zadania inwestycyjne - 68.500 zł i wydatki bieżące - 132.900 zł



w tym:

1. W rozdz. 8511 - Szpitale ogólne - zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł
przeznaczając ją na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala im. St.
Żeromskiego - Oddziału Intensywnej Terapii (wniosek Dzielnicy XVI - zadania
inwestycyjne).

2. W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 59.500 zł   w tym o:

1/ kwotę 6.000 zł na zakup sprzętu medycznego dla Przychodni Rejonowej Nr 7 - ZLO
Śródmieście (wniosek Dzielnicy III),

2/ kwotę 6.000 zł na zakup sprzętu medycznego dla Przychodni Rejonowej Nr 9 - ZLO
Śródmieście (wniosek Dzielnicy III),

3/ kwotę 3.400 zł na zakup centrali telefonicznej dla Przychodni Rejonowej Nr 9 - ZOZ
Krowodrza (wniosek Dzielnicy V),

4/ kwotę 21.600 zł na zakup sprzętu medycznego dla:

- Przychodni Rejonowej Nr 9 (unit stomatologiczny + kompresor)

- Przychodni Rejonowej Nr 1(lampa Solux 2 szt., stymat 210 - 2 szt.) ZOZ Krowodrza
(wniosek Dzielnicy V),

5/ kwotę 19.000 zł na zakup aparatury specjalistycznej na potrzeby Przychodni Rejonowej Nr
1 - ZOZ Podgórze (wniosek Dzielnicy VIII),

6/ kwotę 3.500 zł na zakup spirometru i nebulizatora dla Przychodni p/Gruźliczej os. Górali
(wniosek Dzielnicy XVI).

II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 118.900 zł

w tym o:

1/ kwotę 8.000 zł na remont pomieszczeń w Przychodni Rejonowej Nr 6 - ZLO Śródmieście
(wniosek Dzielnicy III),

2/ kwotę 70.000 zł na kompleksową wymianę instalacji elektrycznej w Przychodni Rejonowej
Nr 1 - ul. Galla 24 - ZOZ Krowodrza (wniosek Dzielnicy V),

3/ kwotę 5.000 zł na antywłamaniowe zabezpieczenie okien (foliowanie) pomieszczeń na
parterze Przychodni Rejonowej Nr 9 - ZOZ Krowodrza (wniosek Dzielnicy V),

4/ kwotę 400 zł na zakup aparatury specjalistycznej dla Przychodni Rejonowej w Tyńcu -
ZOZ Podgórze (wniosek Dzielnicy VIII),



5/ kwotę 30.000 zł na prace adaptacyjne pomieszczeń na Poradnię Rehabilitacyjną (27.500 zł)
i zakup wanien balneologicznych, soluxu i innych urządzeń stanowiących wyposażenie
Poradni (2.500 zł) dla Przychodni Rejonowej Nr 13 przy ul. Na Błonie 1
(wniosek Dzielnicy VI),

6/ kwotę 5.500 zł na remont pomieszczeń (uzupełnienie tynków, wymiana podłóg PCV,
malowanie) w Przychodni Rejonowej Nr 7 os. Złota Jesień - ZLO Nowa Huta (wniosek
Dzielnicy XVI).

3. W rozdz. 8518 - Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów - zwiększa się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki dla ZRZ (wniosek
dzielnicy XV).

4. W rozdz. 8533 - Zakłady leczniczo-opiekuńcze - zwiększa się plan wydatków bieżących o
kwotę 14.000 zł z przeznaczeniem na:

1/ malowanie pomieszczeń w Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym - ZLO Śródmieście - 10.000
zł (wniosek Dzielnicy I),

2/ wykonanie posadzki w holu głównym Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum”-
4.000 zł (wniosek Dzielnicy XVI).

W dziale 86 - Opieka społeczna - zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 8695 -
Pozostała działalność - o kwotę 38.000 zł przeznaczoną na:

1/ zakup żywności i środków czystości dla mieszkańców schroniska i osób korzystających z
bezpłatnych posiłków dla Schroniska Św. Brata Alberta - 25.000 zł (wniosek Dzielnicy I)

2/ zakup zamrażarek, kuchenek gazowych, wyposażenie warsztatu dla Salezjańskiego Ruchu
Troski o Młodzież "Saltrom" ul. Różana 3 - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy VIII),

3/ wyposażenie sali gier w świetlicy młodzieżowej "Oratorium" ul. Konfederacka 6 - 3.000 zł
(wniosek Dzielnicy VIII).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

1. W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej zwiększa się plan wydatków o kwotę
86.200 zł

w tym przeznaczonych na:

I. Zadanie inwestycyjne - budowę 2 kortów tenisowych (nawierzchnia, ogrodzenie) przy
Klubie Sportowym „Piaski Nowe” - 16.000 zł (wniosek Dzielnicy XI)

II. Na wydatki bieżące - 70.200 zł,
w tym:

1/ remont boiska przy Parafialnym Klubie Sportowym "Jan" - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy
III),



2/ zakup sprzętu sportowego dla Szkolnego Klubu Sportowego "Orlik" - 5.000 zł (wniosek
Dzielnicy III),

3/ zakup urządzeń i materiałów do działalności szkoleniowo-modelarskiej dla Aeroklubu
Krakowskiego - Ośrodek Modelarstwa Lotniczego - 2.000 zł (wniosek Dzielnicy III),

4/ dofinansowanie Harcerskiego Klubu Jeździeckiego w forcie w Olszanicy (ocieplenie
obiektu, otynkowanie, pomalowanie, wykonanie ogrodzenia) - 4.000 zł (wniosek Dzielnicy
VII),

5/ remont boisk sportowych na osiedlu przy Towarzystwie Krzewienia Kultury Fizycznej
"Podwawelskie" - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy VIII),

6/ remont boiska piłkarskiego przy KS "Tramwaj" - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy VIII),

7/ remont urządzeń sportowych na stadionie KS "Korona" - 8.000 zł (wniosek Dzielnicy
XIII),

8/ remont budynku i boiska KS "Rybitwy"- 12.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),

9/ zakup i instalację 4 koszy do koszykówki na placu zabaw przed blokiem Nr 10 na os.
Kombatantów (teren Skarbu Państwa) - 1.200 zł (wniosek Dzielnicy XV),

10/ remont wielofunkcyjnego boiska sportowego i remont ogrodzenia KS "Płaszowianka" -
16.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),

11/ montaż i remont urządzeń sportowych nad Bagrami - 7.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII).

2. W rozdz. 8795 - Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
łączną kwotę 75.000 zł przeznaczając ją na:

1/ budowę boiska do koszykówki i siatkówki przy Klubie Sportowym "Pogoń-Skotniki" -
5.000 zł (wniosek Dzielnicy VIII),

2/ dofinansowanie budowy budynku socjalno-administracyjnego przy Ośrodku Sportowo-
Rekreacyjnym "Kurdwanów" - 70.000 zł (wniosek Dzielnicy XI).

W dziale 89 - Różna działalność - rozdz. 8995 - Pozostała działalność - zwiększa się plan
wydatków o kwotę 37.000 zł przeznaczoną na zakupy inwestycyjne:

- kserokopiarki, komputera - 8.000 zł (wniosek Dzielnicy II),

- komputera, drukarki, faxu - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

- komputera, drukarki, oprogramowania - 4.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),

- kserokopiarki - 15.000 zł (wniosek Dzielnicy XVIII)

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa



1. W rozdz. 9144 - Rady gmin (miast) - zmniejsza się plan wydatków osobowych Rady
Dzielnicy XVIII o kwotę 21.008 zł w tym wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 11)
o 14.059 zł. Środki te przenosi się na wydatki rzeczowe.

2. W rozdz. 9146 - Urzędy gmin (miast) - zmniejsza się plan wydatków osobowych Rady
Dzielnicy XII o kwotę 19.539 zł w tym wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 11)
o 12.198 zł przenosząc ją do rozdz. 9144 - Rady gmin (miast) - na wydatki rzeczowe.
Powyższe przeniesienia nie powodują zmian w ogólnej kwocie wydatków Dzielnic w dziale
91 - Administracja państwowa i samorządowa.

W dziale 97 - Różne rozliczenia - rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe - zmniejsza się plan
rezerwy celowej - zadania dzielnic o łączną kwotę 889.000 zł przenosząc ją do odpowiednich
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r.,  Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95 i Nr XVIII/201/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. - wprowadza się
następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

2. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3. W załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


